

تاریخ	۷
آذر	۱۴۰۰
یکشنبه	



مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی

استان فارس:

ابلاغ مراتب ثبت ملی ۹ میراث ناملموس

به استاندار فارس



مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از ابلاغ مراتب ثبت ۹ اثر ملی میراث فرهنگی ناملموس به استاندار فارس، خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی ۱۴۰۰ اظهار کرد: در نامه‌های جداگانه‌ای از سوی قائم مقام وزارت و معاون میراث فرهنگی کشور مراتب ثبت ملی ۹ اثر ناملموس استان فارس به استاندار ابلاغ شد.

او ادامه داد: در اجرای ماده یک از قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی و گردشگری مصوب سال ۱۳۸۲ و مواد ۱۱ و ۱۲ از قانون الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین‌المللی حفظ میراث فرهنگی ناملموس مصوب سال ۱۳۸۴ و مواد دو و سه آیین‌نامه اجرایی قانون مذکور مصوب ۶ بهمن‌ماه تقدیر کرد.

ابراز نگرانی سرپرست دانشگاه

علوم پزشکی شیراز با شیوع سویه جدید

کروناویروس در آفریقا



چهارصد و پنجاه و دومین نشست روزانه ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با ابراز نگرانی سرپرست دانشگاه نسبت به شیوع سویه جدید کروناویروس در آفریقای جنوبی همراه بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با ابراز نگرانی نسبت به شیوع سویه جدید کروناویروس در آفریقای جنوبی، از ناشناخته بودن این سویه جدید در شدت سرایت‌پذیری و مرگ ناشی از آن اشاره کرد.

او ورود احتمالی سویه جدید کروناویروس آفریقای جنوبی در آینده‌ای نزدیک در کشور و به تبع آن در استان را بسیار خطر‌آفرین عنوان کرد و افزود: در حال حاضر واکسیناسیون در کنار رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر کروناویروس می‌تواند ایفای به این بیماری و مرگ و میر ناشی از آن کاهش دهد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: در ۷۲ ساعت گذشته، بیش از ۴۰ هزار نفر به مراکز واکسیناسیون علیه کروناویروس در سطح استان مراجعه و واکسن خود را دریافت کردند و ضرورت دارد افرادی که تاکنون هنوز موفق به دریافت واکسن نشده‌اند، نسبت به این امر اقدام کنند.

حسینی همچنین از فوت یک جوان زیر هجده سال بر اثر ابتلا به کروناویروس در استان خیر داد و به بی‌رحمی این بیماری اشاره کرد و گفت: کروناویروس سن و سال نمی‌شناسد و تمام افراد در اقلشار مختلف جامعه در صورت عدم کووید ۱۹ توضیحاتی ارائه کردند.

دومین پیش نشست همایش بین‌المللی طراحی و توسعه خدمات کتابخانه‌های عمومی با موضوع «ضرورت خدمت‌رسانی کتابخانه‌های عمومی به زنان بی‌خانمان»، در شیراز برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، دومین پیش نشست همایش بین‌المللی طراحی و توسعه خدمات کتابخانه‌های عمومی «الگوها، تجربه‌ها و ایده‌ها» ۱۳ آذرماه به صورت مجازی به میزبانی شهر شیراز برگزار می‌شود.این نشست با محور خدمات ویژه گروه‌های خاص در کتابخانه‌های عمومی و با موضوع

برگزاری **وبینار علمی «ضرورت خدمت‌رسانی کتابخانه‌های عمومی به زنان بی‌خانمان» در شیراز** ضرورت خدمت‌رسانی کتابخانه‌های عمومی به زنان بی‌خانمان خواهد بود. ته‌مینه شاوردی، دانشیار پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی جهاد دانشگاهی و عضو هیئت‌مدیره و دبیر کارگروه اجتماعی انجمن ایرانی مطالعات زنان سخنران این برنامه و لیلی سیفی، دانشیار دانشگاه بیرجند و دبیر علمی همایش دبیر این نشست خواهد بود.دومین پیش نشست همایش بین‌المللی طراحی و توسعه خدمات کتابخانه‌های عمومی در شیراز روز شنبه ۱۳ آذرماه ساعت ۱۶ برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند از طریق پیوند <https://skyroom.online/ch/researchpl/webinar> مه‌مان نشست باشند.

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خواستار شد؛

تحلیل، رصد و پایش علل افزایش یا کاهش قیمت‌ها بر روی اقلام

و گروه کالاهای اساسی

معاون استاندار فارس گفت: بازار و تأمین کالاهای مورد نیاز مردم



اعتماد کارگروه تنظیم بازار استان فارس به اتاق اصناف و کاسبان، ساسان مبینی دهکردی جانشین استاندار فارس در کارگروه تنظیم بازار، ضمن تریبک هفته بسیج بر نتیجه محور بودن فرایند، مراعات اصناف، همراهی مردم و نظارت بر زنجیره تأمین و عرضه تأکید و خواستار بررسی روند از چرخه شروع تا انتهای بازار در توزیع محصولات سبد معیشتی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، ساسان مبینی دهکردی جانشین استاندار فارس در جلسه کارگروه هفتگی تنظیم بازار استان فارس که با حضور اعضای مصوب این کارگروه در محل سالن جلسات شهید قاضی استانداری برگزار گردید خواستار تحلیل، رصد و پایش علل افزایش یا کاهش قیمت‌ها بر روی اقلام و گروه کالاهای اساسی شدند و واکاوی علت و برنامه‌ریزی برای رفع علل افزایش قیمت را خواستار و تأکیدی نیز بر جلوگیری از استرس و فشار بر بازار داشت.

اداره کل استاندارد فارس عنوان کرد؛

توقیف عایق‌ها رطوبتی غیر استاندارد در استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس با شروع فصل سرما مصرف عایق‌های رطوبتی برای پوشش سقف ساختمان‌ها افزایش می‌یابد و با توجه به اینکه این کالا مشمول استاندارد اجباری است لذا مصرف‌کنندگان و توزیع‌کنندگان باید مقررات استاندارد را رعایت کنند.

رهنما مدیرکل استاندارد فارس گفت: در حال حاضر تمامی کارخانجات فعال در استان در زمینه تولید عایق‌های رطوبتی دارای پروانه استاندارد بوده و کارشناسان استاندارد بصورت منظم از خط تولید بازرسی، نمونه‌برداری و آزمون‌های لازم را بر روی محصولات انجام می‌دهند.

رهنما افزود: طی هشت‌ماه گذشته از ۹ واحد تولیدی عایق رطوبتی استان فارس حداقل ۲ مورد بازرسی و نمونه‌برداری انجام پذیرفته و نتایج آزمایش‌ها نشان از کیفیت مناسب محصولات تولیدی استان را دارد.

وی افزود: یکی از مشکلات عمده در زمینه تولید و عرضه عایق‌های رطوبتی وجود کالاهای تقلبی فاقد علامت استاندارد و یا با جعل علامت استاندارد و بدون هیچ گونه آدرس در مراکز عرضه است که کارشناسان اداره کل استاندارد با هماهنگی با سازمان صمت و اداره کل تعزیرات حکومتی و همچنین انجمن عایق‌های رطوبتی استان بصورت مشترک گشت نظارتی بر مراکز عرضه در فارس را انجام داده که در این راستا بیش از ۱۷ هزار مترمربع عایق رطوبتی تقلبی کشف و توقیف گردید.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس خبر داد؛

خسارت قطعی برق به ۳۲ واحد صنعتی فارس

وزارت نیرو باید جوابگوی خسارت واحدهای تولیدی و صنعتی باشد



رازقی تصریح کرد: برخی از واحدها به ویژه در بخش صنایع غذایی و مواد لیپتیاتی امکان لحاظ خاموشی ندارند اما مسئولان هیچ توجهی به مسائل بخش تولید ندارند و بدون اطلاع قبلی خاموش‌های برق را اعمال می‌کنند و این در حالی است که برخی از صنایع نیز ساعت‌ها طول می‌کشند تا دستگاه‌ها و تجهیزات آنها به حرارت لازم برای تولید برسند.

وی افزود: مسایلی مانند برق، سوخت و گاز ملی است و احتمال قطعی گاز و برق در زمستان پیش رو نیز برای واحدهای بزرگ وجود دارد که امید داریم در صورت اعمال قطعی گاز وضعیتی مانند قطعی بی‌نظم برق را شاهد نباشیم.

رازقی با بیان اینکه اتاق بازرگانی همواره مدافع بخش تولید و صنعت استان بوده و هست اظهار داشت: به عنوان پارلمان بخش خصوصی استان مشکلات بخش صنعت و تولید استان را تا حصول نتیجه پیگیری می‌کنیم و موضوع خسارت‌های ناشی از خاموشی‌های برق وارد شده بر صنعت استان را دنبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: با ارتباط با بخش دولتی در استان به دنبال رفع مشکلات و ارائه راهکارهای مناسب برای واحدهای صنعتی و جبران خسارت‌های آنها هستیم و تلاش می‌کنیم شرایط ثابتی برای فعالیت صنایع در فارس ایجاد شود.

رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه واحدهای تولیدی و صنعتی برای زمستان خود آینده‌نگری کنند افزود: در دولت جدید امیدهایی در دل مردم و بخش تولید ایجاد شده است که امیدواریم شاهد بهبود شرایط و رفع مشکلات برای صنعتگران و تولیدکنندگان باشیم.

در ادامه این جلسه که بیش از ۴ ساعت به طول انجامید واحدهای صنعتی خسارت‌دیده و نمایندگان برق استان و شیراز به بیان دیدگاه‌های خود و کارشناسی موضوع قطعی برق و خسارت‌های وارد شده بر واحدهای تولیدی و صنعتی استان پرداختند.

صفحه	۴
شماره	۲۲۲۲
سال	بیست‌وهفتم

خبر



پاک فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی:

فرهنگ به شعار دادن و سخنرانی

کردن نیست



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه فرهنگ با سخنرانی درست نمی‌شود تأکید کرد: فرهنگ به شعار دادن و سخنرانی کردن نیست بلکه فرهنگ به این است که هر فردی و به ویژه مدیران و مسئولان حرف و عملشان یکی باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز علیرضا پاک فطرت در نشست جلسه هیئت‌مدیره مجمع خیرین شهرساز فرهنگ‌ساز شیراز افزود: در حوزه فرهنگی کشور متأسفانه روز به روز در حال عقبگرد هستیم و نسبت به بیست سال قبل وضعیت بدتری داریم. نماینده شیراز در مجلس تصریح کرد: اگر می‌خواهیم کار فرهنگی کنیم باید سخنرانی‌ها را کمتر و ظاهر و باطنمان را یکی کنیم. پاک فطرت تأکید کرد: باید واقعیت‌ها را گفت و امر به معروف و نهی از منکر کرد اما تا می‌گوییم

و نسبت به بیست سال قبل وضعیت بدتری داریم. نماینده شیراز در مجلس تصریح کرد: اگر می‌خواهیم کار فرهنگی کنیم باید سخنرانی‌ها را کمتر و ظاهر و باطنمان را یکی کنیم. پاک فطرت تأکید کرد: باید واقعیت‌ها را گفت و امر به معروف و نهی از منکر کرد اما تا می‌گوییم امر به معروف و نهی از منکر فکر می‌کنند منظور چند تا آدم در خیابان است.

نماینده شیراز در مجلس در عین حال خاطرنشان کرد: این کار حزب‌ها است اما متأسفانه در کشور نداریم لذا به خاطر همین است که هر کسی می‌آید می‌گوید دولت قبلی دست در جیب مردم کرده اما دولت خود شده برآورد دستش در جیب مردم است. نماینده شیراز در مجلس در بخش دیگری از سخنان خود به رسالت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز اشاره کرد و گفت: کار مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز نرم‌افزاری است نه سخت‌افزاری. پاک فطرت با قدردانی از هیئت‌مدیره این مجمع که در چهار سال اخیر مقاومت و تلاش کردند که مجمع حفظ شود گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با قدردانی از هیئت‌مدیره این مجمع که در چهار سال اخیر مقاومت و تلاش کردند که مجمع حفظ شود گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با قدردانی از هیئت‌مدیره این مجمع که در چهار سال اخیر مقاومت و تلاش کردند که مجمع حفظ شود

نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز هم در سخنانی نشست یادآور شد. از سال ۹۳ تاکنون خیرین و نیکوکاران شهر بیش از ۱۳۲ میلیارد تومان در جهت اجرای پروژه‌های فرهنگی و شهرسازی مشارکت کردند. سید عبدالرضا دستغیب با اشاره به راه‌اندازی ۴ سرای فرهنگ مهریانی و شکل‌گیری همیاران مهربان و شکران‌های یار مهربان در جهت امانت کتاب به شهروندان از مسئولان و متولیان فرهنگی شهر و استان گلابه کرد و گفت اگر شیراز به عنوان پایتخت کتاب ایران معرفی شد بخشی از این کارها مدیون مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز است اما در مراسم قدردانی از این مجمع نامی برده نشد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

تکمیل محور چهار خطه شیراز – جهرم – لار

نیازمند سه هزار میلیارد تومان اعتبار

در بخش فارس و لارستان در حال انجام است. همچنین ۱۲۰ کیلومتر از این محور در حال مطالعه است. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل ادامه داد: پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که سالانه بین ۷۰ تا ۱۰۰ کیلومتر از این محور می‌تواند به اتمام برسد.

خادمی افزود: در بازدیدی که از این محور انجام شد، ۸۰ کیلومتر کل محور پیشرفت فیزیکی خوبی داشته است و عملاً برای آسفالت آماده شده است و تا بهار سال آینده ۸۰ کیلومتر از این محور به اتمام می‌رسد. در برنامه است تا در چهار سال آینده کل محور ۳۹۰ کیلومتری به پایان برسد.وی یادآور شد: با توجه به اینکه ۲۷۰ کیلومتر از این محور باقی‌مانده است، برآورد این است که ۳ هزار میلیارد

میان بانکی مقرر شده است از محل منابع بانکی از شیراز تا جهرم حدود ۱۶۰ کیلومتر تبدیل به بزرگراه شده است و هم‌اکنون زیربار ترافیکی قرار دارد. از جهرم به لار و از آنجا به بندرعباس نزدیک به ۳۹۰ کیلومتر پروژه با تأمین مالی مناسب در چهار سال آینده به اتمام برسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در این محور ۵۵۰ کیلومتری حداقلص شیراز تا بندرعباس از شیراز تا جهرم حدود ۱۶۰ کیلومتر تبدیل به بزرگراه شده است و هم‌اکنون زیربار ترافیکی قرار دارد. از جهرم به لار و از آنجا به بندرعباس نزدیک به ۳۹۰ کیلومتر پروژه با تأمین مالی مناسب در چهار سال آینده به اتمام برسد.